табылатындығы туралы Шарт талаптарын ҚҚС көрсету бөлігінде сәйкестендіру үшін, лоттар бойынша соманы ҚР ҚҚС мөлшеріне ұлғайта
отырып, шартқа өзгерістер енгізу.
1.2. Тармақша 2.1. Шарттар өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
«Осы Шарттың жалпы сомасы 1 866 660,32 (бір миллион сегіз жүз алпыс алты мың алты жүз алпыс) Теңге 32 тиын ҚР ҚҚС есебімен
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды»

[...]

07.08.2025 года о том, что Поставщик ТОО «KINJAL» является плательщиком НДС, внести изменения в Договор, увеличив сумму по
лотам на размер НДС РК.
1.2. Подпункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции:
«Общая сумма настоящего Договора составляет 1 866 660,32 (один миллион восемьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят)
Тенге 32 тиын с учетом НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных
Договором и Порядком.»